
Repubblica Italiana 

CONSIGLIO DI GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA 

per la Regione Siciliana 

IL PRESIDENTE 

 

d.p. n. 17/2020 

Visto l'art. 37 d.l. n. 98/2011, convertito in l. n. 111/2011, secondo il quale "i capi degli 

uffici giudiziari sentiti, i presidenti dei rispettivi consigli dell'ordine degli avvocati, entro il 31 

gennaio di ogni anno redigono un programma per la gestione dei procedimenti civili, 

amministrativi e tributari prendenti"; 

Visto l'art. 9 della delibera in data 18 gennaio 2013 dal Consiglio di Presidenza della 

Giustizia Amministrativa, recante "Disposizioni per assicurare la qualità, la tempestività e 

l'efficientamento della Giustizia Amministrativa"; 

Vista la delibera in data 15 settembre 2011, recante "Direttive ai Presidenti degli Uffici 

della Giustizia Amministrativa per la redazione dei programmi di gestione del contenzioso 

pendente ai sensi dell'art. 37 d.l. n. 98 del 2011"; 

Sentito il Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Palermo che ha espresso parere 

favorevole (8.6.2020 prot. 13771); 

DECRETA 

- E' adottato l'allegato programma di gestione del contenzioso pendente presso il Consiglio di 

giustizia amministrativa per la Regione siciliana per l'anno 2020. 

- La Segreteria è incaricata di comunicare il presente decreto ai Presidenti e ai Magistrati, al 

Segretario Generale del CGA, All’avvocatura distrettuale dello Stato, agli Ordini degli 

Avvocati ed alle Associazioni degli Avvocati amministrativisti operanti nella circoscrizione 

giudiziaria di questo Ufficio, nonché al Consiglio di Presidenza della Giustizia 

Amministrativa e al Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa. Il predetto 

Ufficio è altresì incaricato di rendere noto al pubblico il presente decreto mediante 

pubblicazione sul sito internet della Giustizia Amministrativa. 

Il Presidente 

  Rosanna De Nictolis 

 


		2020-06-08T16:08:56+0200
	De Nictolis Rosanna




